
 
 

UCHWAŁA NR 1057/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 2 i 10 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2024 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 293.314 zł, z tytułu: 

1) dotacji z budżetu państwa w kwocie 267.654 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5.000 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 20.660 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2024 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 293.314 zł, z tytułu: 

1) dotacji z budżetu państwa w kwocie 267.654 zł; 

2) środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5.000 zł; 

3) zwrotów dotacji w kwocie 20.660 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 385.152 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 216.849 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 45.323 zł; 

2) rezerwę celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek organizacyjnych 
w kwocie 27.331 zł; 

3) rezerwę celową na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE 
w ramach RPO WZ 2014-2020, w łącznej kwocie 144.195 zł, z tego bieżącą w kwocie 2.703 zł oraz 
majątkową w kwocie 141.492 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lipca 2024 r.

Poz. 3260



§ 4. 1. W budżecie na 2024 rok dokonuje się zmiany charakteru dochodów i wydatków z bieżących na 
majątkowe, w ramach dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 27.465 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1 i 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3260



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1057/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Działalność usługowa 27 465710 27 465

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 46571012 27 465

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 27 465 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa 

6510  027 465

Administracja publiczna  0750 2 457

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 2 457

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  02 457

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 5 000

Pozostała działalność  075495 5 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  05 000

Różne rozliczenia  0758 20 660

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 20 660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  013 178

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0691

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  06 791

Rodzina  0855 265 197

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 265 197

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0265 197

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

27 465RAZEM DOCHODY 320 779

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1057/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 45 323

Pozostała działalność  001095 45 323

Pozostałe odsetki4580  034 979

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  010 344

Działalność usługowa 27 465710 27 465

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 46571012 27 465

Zakup usług pozostałych4300 27 465 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  027 465

Administracja publiczna  0750 2 457

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 2 457

Zakup usług pozostałych4300  02 457

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 5 000

Pozostała działalność  075495 5 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  05 000

Różne rozliczenia 216 849758  0

Rezerwy ogólne i celowe 216 84975818  0

Rezerwy4810 72 654 0

Rezerwy4819 2 703 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 141 492 0

Oświata i wychowanie 13 500801 13 500

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 13 500

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  013 500

Pozostała działalność 13 50080195  0

Zakup usług pozostałych4300 13 500 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000853 67 991

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 27 331

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  027 331

Pozostała działalność 20 00085395 40 660

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  013 178

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0691

Wynagrodzenia bezosobowe4177  017 894

Wynagrodzenia bezosobowe4179  02 106

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4397 17 894 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4399 2 106 0

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  06 791

Rodzina 134 803855 400 000

Działalność ośrodków adopcyjnych 134 80385509 400 000

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 134 803 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0360 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  035 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  04 500

Podatek od nieruchomości4480  0500

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 144 195

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  092120 144 195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  02 703

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0141 492

412 617RAZEM WYDATKI 705 931

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1057/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  020 660

Wojewódzki Urząd Pracy  020 660

Różne rozliczenia  0758 20 660

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 20 660

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  013 178

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0691

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  06 791

Zadania zlecone 27 465300 119

Biuro Geodezji (organ) 27 46527 465

Działalność usługowa 27 465710 27 465

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 46571012 27 465

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 27 465 0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510  027 465

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  05 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 5 000

Pozostała działalność  075495 5 000

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100  05 000

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0265 197

Rodzina  0855 265 197

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 265 197

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  0265 197

Wydział Prezydialny (organ)  02 457

Administracja publiczna  0750 2 457

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 2 457

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  02 457

Razem DOCHODY:          27 465320 779

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1057/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 26 czerwca 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 250 349271 009

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie  013 500

Oświata i wychowanie  0801 13 500

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 13 500

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  013 500

Wojewódzki Urząd Pracy 20 00047 331

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000853 47 331

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 27 331

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  027 331

Pozostała działalność 20 00085395 20 000

Wynagrodzenia bezosobowe4177  017 894

Wynagrodzenia bezosobowe4179  02 106

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4397 17 894 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4399 2 106 0

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0144 195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 144 195

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  092120 144 195

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 205

2009  02 703

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0141 492

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  020 660

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 20 660

Pozostała działalność  085395 20 660

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  013 178

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  0691

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  06 791

Wydział Edukacji i Sportu 13 500 0

Oświata i wychowanie 13 500801  0

Pozostała działalność 13 50080195  0

Zakup usług pozostałych4300 13 500 0

Wydział Finansów i Budżetu 72 654 0

Różne rozliczenia 72 654758  0

Rezerwy ogólne i celowe 72 65475818  0

Rezerwy4810 72 654 0

Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich  045 323

Rolnictwo i łowiectwo  0010 45 323

Pozostała działalność  001095 45 323

Pozostałe odsetki4580  034 979

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  010 344

Wydział Wdrażania RPO 144 195 0

Różne rozliczenia 144 195758  0

Rezerwy ogólne i celowe 144 19575818  0

Rezerwy4819 2 703 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 141 492 0

Zadania zlecone 162 268434 922

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  05 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0754 5 000

Pozostała działalność  075495 5 000

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350  05 000

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  0400 000

Rodzina  0855 400 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 400 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0360 000

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  035 000

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  04 500

Podatek od nieruchomości4480  0500

Biuro Geodezji 27 46527 465

Działalność usługowa 27 465710 27 465

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 27 46571012 27 465

Zakup usług pozostałych4300 27 465 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  027 465

Wydział Prezydialny  02 457

Administracja publiczna  0750 2 457

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 2 457

Zakup usług pozostałych4300  02 457

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 134 803 0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Rodzina 134 803855  0

Działalność ośrodków adopcyjnych 134 80385509  0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 134 803 0

Razem WYDATKI:          412 617705 931

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3260
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1057/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-01T12:07:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




